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Sastamalan seurakunta on esittänyt Sastamalan kaupungille 
asemakaavan muutoksen käynnistämistä Kiikan seurakuntatalon 
kiinteistöllä Pappila 790-521-2-3, osoitteessa Länsitie 3, 
Kokemäenjoen ranta-alueella.  
 
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on osoittaa alueelle, missä 
nykyisin sijaitsee lastentalo ja autotalli, asuinrakentamista ja 
mahdollistaa Pappilan tilan 790-521-2-3 jakaminen tulevaisuudessa.  
Kokemäenjoen rantakaistaleen on tarkoitus säilyä puisto/ 
virkistysalueena. Sastamalan seurakunta maksaa kaavamuutoksen 
tekemisestä Sastamalan kaupungille 5 000 euron (alv 0%) 
korvauksen. 

 
Kaavamuutosalueen pinta-ala on noin 3,16 ha. Sopimusehtojen 
mukaan kaavoitettava aluetta voidaan laajentaa tai supistaa 
kaavoituksen aikana harkinnan mukaan ja  kaavamuutosalueeseen 
voidaan sisällyttää myös muiden maanomistajien kuin seurakunnan 
omistamia alueita. Kaavamuutoksella voidaan tutkia sopimus-
alueeseen rajoittuvien jo vanhentuneiden kaavamerkintöjen 
ajantasaistamista. Kaavamuutosalueeseen on otettu lastentalon 
alueen lisäksi aluetta Länsitien ja Kiikkapääntien eteläpuolelta 
rajoittuen Kokemäenjokeen. Asemakaavan muutoksen nimeksi tulee 
Kiikan korttelin 703 asemakaavan muutos.     
   
Suunnittelualueella on nykyisin voimassa Kiikan rakennuskaava 
vuodelta 1991 sekä rakennuskaavan muutos, joka on tullut voimaan 
5.5.1998. Pappilan tila 790-521-2-3 on osoitettu kaavassa YK eli 
kirkkojen ja muiden seurakunnallisten rakennusten korttelialueena,  
LPA eli autopaikkojen korttelialueena ja Kokemäenjoen rantakaistale 
on osoitettu kaavassa puistoalueena VP. Muita kaavamuutokseen 
siältyviä alueita voimassa olevissa kaavoissa ovat AL eli asuin-, liike- 
ja toimistotilojen korttelialue, SM eli muinaijäännösalue sekä 
vähäisissä määrin rakennuskaavatien ja kauttakulku- tai 
sisääntulotien aluetta.  
 
Maakuntakaavassa suunnittelualue sijoittuu taajamatoimintojen 
alueelle sekä arkeologisen kulttuuriperinnön ydinalueelle. 
Yleiskaavassa suunnittelualueelle on osoitettu keskustatoimintojen 
aluetta, lähivirkistysaluetta sekä minaismuistoalue. 
  
Kaavoituksen käynnistämissopimuksella ei sovita kaavan sisällöstä, 
eikä sopimus sido kaupunkia, sen viranhaltijoita tai toimielimiä 
kaavan hyväksymisestä vastaavana viranomaisena. 
 
Luonnos kaavoituksen käynnistämissopimukseksi liitteenä. 
Kaavamuutosalue on likimäärin rajattu sopimuksen liitekartalle. 
 



Yhdyskuntasuunnittelussa on myös laadittu Kiikan korttelin 703 
asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma, joka 
on oheismateriaalina.  
 

 
Valmistelija kaupungingeodeetti Arto Vuorijärvi ja kaavoitusarkkitehti Pinja Ahola 

 
Esittelijä Maankäyttöjohtaja 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se 

hyväksyy liitteenä olevan Kiikan asemakaavamuutoksen 
käynnistämissopimuksen ja että se merkitsee tiedoksi Kiikan 
korttelin 703 asemakaavan muutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman sekä antaa kaavan vireilletulon tiedottamisen 
yhdyskuntasuunnittelun tehtäväksi. Lisäksi ympäristölautakunta 
esittää, että kaupunginhallitus lähettää osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman tiedoksi Pirkanmaan ELY-keskukselle, 
Pirkanmaan liitolle ja Pirkanmaan maakuntamuseolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.   
 
Merkittiin, että Salme Kuukka ja Leena Palomäki poistuivat 
kokuksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Syy: 
intressijäävi 

 
Lisätietoja kaupungingeodeetti Arto Vuorijärvi, puh. 050 330 1441, sähköposti 

etunimi.sukunimi@sastamala.fi 


